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3. Меѓународен пливачки митинг
ОХРИД OPEN 2023

Охрид, 22.07.2023, Северна Македонија

Дисциплина 20 Мажи/M, 200m Мешано/Medley АПС/Опен
22.07.2023 - 18:14 Почетна листа
Незванични MKD АПС/Опен 2:03.65 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:07.60 Александар Миладиновски
Незванични MKD - 16 2:12.94 Никола Ѓуретановиќ MKD Beograd (SRB) 02.04.2023
Незванични MKD - 14 2:22.31 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 23.05.2021
Незванични MKD - 12 2:30.86 Миро Крстевски

ГнР. ГнР.

Група 1 од 1

1 Jakov Pejovski 10 Neptun, SK 3:13.76
2 David Nedelkovski 09 Skopje, SK 2:46.36
3 Nikola Velkovski 10 Vradar, SK 2:39.69
4 Ognen Slavkovski 08 Orion, SK 2:22.00
5 David Jovanovski 09 Orion, SK 2:25.00
6 Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 2:40.00
7 Martin Delidinkov 10 Neptun, SK 2:59.52
8 Bojan Loshkoski Ruzinov 08 Olimpik, BI NT


